数据信息页
HDC S6 6 BAS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
MixMate 系列连接器可同时传输高额定电流和电压以及信
号。可使用轴向螺栓固定线缆。
轴向螺栓连接/TOP 连接
通用订货数据
版本 HDC - 插芯, 插座, 690 V, 100 A, 回路数: 12, 轴向螺
钉连接, 安装尺寸: 8
订货号 1790020000
类型 HDC S6 6 BAS
GTIN (EAN) 4032248212088
数量 1 items
编制日期 26.05.2026 12:59:11 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC S6 6 BAS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E92202
尺寸和重量
深 111 mm 深度 (英寸) 4.3701 inch
高度 50.8 mm 高度 (英寸) 2 inch
宽度 34 mm 宽度 (英寸) 1.3386 inch
净重 300 g
温度
温度限值 -40 °C ... 125 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP d447edfa-0214-4f34-b5ba-82eae491b46a
化学抵抗力 材料 丙酮
化学抵抗力 有耐受性
材料 氨水
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 汽油
化学抵抗力 有耐受性
材料 苯
化学抵抗力 有耐受性
材料 柴油
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 乙酸，浓缩
化学抵抗力 有耐受性
材料 氢氧化钾
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 甲醇
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 发动机油
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 碱液，稀释
化学抵抗力 有耐受性
材料 氢氯氟碳化合物
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 室外使用
化学抵抗力 有条件的耐受性
通用参数
回路数 12
拧紧力矩矩 0.5 Nm
插拔次数 Ag ≥ 500
编制日期 26.05.2026 12:59:11 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HDC S6 6 BAS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany